
  
COMUNE DI CAMPAGNATICO 

Provincia di Grosseto 
 

 

Ordinanza SINDACO n. 5 del 25-11-2024 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 44 DEL 25-11-2024 
 
 
 
Registro Generale n. 44 
 
 

ORDINANZA 

DEL 

SINDACO 
 
 
 

N. 5 DEL 25-11-2024 
 
 
 

Ufficio: AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA DI CAMPAGNATICO CAPOLUOGO 
PER GUASTO ALL'IMPIENTO IDRAULICO NEI GIORNI 25 E 26 
NOVEMBRE 2024 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  venticinque del mese di novembre, 
 
il SINDACO SINDACO PESUCCI ELISMO, 
 

 
 
CONSIDERATO che si è verificato un guasto all’impianto idraulico  nell’edificio 
destinato a Scuola Primaria di Campagnatico capoluogo ; 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
a
g
n
a
t
i
c
o
 
-
 
P
R
O
T
.
 
0
0
1
0
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
1
1
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
t
9
 
C
l
2
 
S
o
2



  
COMUNE DI CAMPAGNATICO 

Provincia di Grosseto 
 

 

Ordinanza SINDACO n. 5 del 25-11-2024 

RITENUTO, pertanto, di provvedere per i giorni 25 e 26 novembre 2024 alla chiusura 
del plesso ospitante la suddetta Scuola al fine di poter provvedere alla riparazione 
del relativo impianto idraulico; 
 

D I S P O N E 
 

1) La chiusura del plesso in questione nei giorni 25 e 26 novembre 2024 al fine di 
consentire la riparazione del guasto all’impianto idraulico; 

 
T R A S M E T T E R E 

 
Copia del presente provvedimento alla Direzione Didattica di Paganico ed alla Ditta 
CAMST Soc. Coop. A r.l.. 
 
  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
a
g
n
a
t
i
c
o
 
-
 
P
R
O
T
.
 
0
0
1
0
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
1
1
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
t
9
 
C
l
2
 
S
o
2



  
COMUNE DI CAMPAGNATICO 

Provincia di Grosseto 
 

 

Ordinanza SINDACO n. 5 del 25-11-2024 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
       IL SINDACO 
       F.to PESUCCI ELISMO 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente ordinanza è pubblicata in data odierna all’Albo on line sul sito web istituzionale 
di questo Comune consecutivamente dal 25-11-2024 al 10-12-2024 
Campagnatico, 25-11-2024 
  
       IL RESPONSABILE DI AREA 
       F.to Ceni Letizia 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Campagnatico, 25/11/2024 
 
       IL SINDACO SINDACO 
       PESUCCI ELISMO 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
a
g
n
a
t
i
c
o
 
-
 
P
R
O
T
.
 
0
0
1
0
4
1
7
 
d
e
l
 
2
5
-
1
1
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
t
9
 
C
l
2
 
S
o
2


